ПРОЕКТ
[image: ]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ВТОРОГО СОЗЫВА
___________________________ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от ______________ 2015 года                                                                № ___
станица Старощербиновская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 6 ноября 2013 года № 2
«О создании муниципального дорожного фонда муниципального
 образования Щербиновский район и утверждения порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Щербиновский район»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования Щербиновский район Совет муниципального образования Щербиновский район, р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 6 ноября 2013 года № 2 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Щербиновский район и утверждения порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Щербиновский район» следующего содержания:
приложение № 1 к порядку формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Щербиновский район изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления  администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунёва) разместить настоящее решение на официальном сайте Совета муниципального образования Щербиновский район.
4. Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Щербиновский район по бюджету и экономическому развитию района (Никитин).

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования
Щербиновский район
________________________ В.Г.Ким
	Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Щербиновский район                                                                    _________________  С.Ю.Цирульник

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к порядку формирования и
использования бюджетных
ассигнований дорожного фонда
муниципального образования
Щербиновский район

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
муниципального образования
 Щербиновский район
от _____________ 2015 года  № ___)

Объем бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда муниципального образования
 Щербиновский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

Руб.
	№
п/п
	Наименование источника
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1.
	Акцизы на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет (остатки прошлых лет -2014 год)
	711 401,98

	2.
	Акцизы на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет

523 500,00

621 900,00

465 200,00

	Итого:
	1 234 901,98
	621 900,00
	465 200,00

».
Заместитель главы
муниципального образования
Щербиновский район, начальник
финансового управления администрации
муниципального образования
Щербиновский район                                                                                  Н.А.Оголь
image1.png